
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
Tel. 0344 32327-32069 Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 

 
 

ALBO ONLINE 

 
 
oggetto: nomina e contestuale convocazione commissione giudicatrice per valutazione 

candidature pervenute in rif. all’avviso di selezione di un esperto tecnico per la gestione 

sito web d’istituto rivolto prioritariamente al personale interno all’unità scolastica e 

successivamente, laddove non vi fossero candidatura, al personale in servizio presso altre 

istituzioni scolastiche mediante collaborazione plurima art. 67 ccnl 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
visto l’avviso pubblico per l’individuazione di personale esperto per il conferimento dell’incarico di 

prot. 2634 del 14/9/22 

 
la seguente commissione giudicatrice: 

1.Gagliano Rosario 

2.Rosalia Barbieri 

3.Mariangela Cenami 

NOMINA 

 
 
 
 

DISPONE 
 

la convocazione della commissione in data 23/9/22 ore 12.30 presso i locali della sede di Menaggio 

per la valutazione delle istanze pervenute. 

 
 
 
 

Menaggio, 23/9/22 
 
 
 
 
 
 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/

